Theodericus et Henricus fratres liberi Cristiani van den Hoevel et (dg: Everardus f .) Henricus de Stakenborch filius quondam Johannis de Westerwijk maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie quondam Johannis dicti Mijnderbrueder hereditarium censum trium librarum monete quem dictus Cristianus solvendum (dg: here) habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex (dg: d) domo et molendino equorum cum suis attinentiis sitis in Busco in vico tendente a vico Vuchtensi ante mansionem quondam Arnoldi Berwout (dg: ves) versus murum oppidi de Busco inter hereditatem Henrici die (dg: d) Man ex uno et inter hereditatem Gerardi de Zelant ex alio ut dicebant et quem censum nunc ad se spectare dicebant vendiderunt Johanni et Gerardo de (dg: Ze) Zelant fratribus liberis Willelmi de Zelant promittentes super omnia warandiam et obligationem #et impeticionem# in dicto censu existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 289v 09 do 25-08-1390.

Destijds had Gerardus gnd Baudekens soen verwer verkocht aan Arnoldus gnd Groet Art een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een stuk land van voornoemde Gerardus, in Oss, ter plaatse gnd Osserbeemde, tussen Gerardus zv Henricus Bouwelken enerzijds en Henricus zvw Johannes gnd Weijlen soen anderzijds, (2) 1/3 deel, aan voornoemde Gerardus Baudekens soen behorend, in een b-erfpacht van 1 mud rogge, welke pacht Metta gnd Bits van den Hoernic moet leveren, (3) een huis en tuin, in Oss, tussen Gerardus gnd die Leeuwe enerzijds en Oda wv Paulus gnd Bits anderzijds. Voornoemde Arnoldus Groet Art beloofde thans aan voornoemde Petrus Pels verwer voornoemde cijns van 40 schelling

voornoemd geld nimmer te manen op voornoemd stuk land, in Oss, ter plaatse gnd Ossebeemde.

Notum sit universis quod cum Gerardus dictus Baudekens soen tinctor hereditarie vendidisset Arnoldo #dicto# Groet Art hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quadam pecia terre dicti Gerardi sita in parochia de Os ad locum dictum Ossebeemde inter hereditatem Gerardi filii Henrici Bouwelken ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Johannis dicti Weijlen soen ex alio atque ex tercia parte ad dictum Gerardum Baudekens 'kens (dg: sp) soen spectante in hereditaria paccione unius modii siliginis quam paccionem predictam Metta dicta Bits van den Hoernic annuatim solvere tenetur insuper (dg: s) ex domo et orto sitis in parochia de (dg: d) Os predicta inter hereditatem Gerardi dicti die Leeuwe ex uno et inter hereditatem Ode relicte quondam Pauli dicti Bits ex alio prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Arnoldus Groet Art promisit super omnia Petro Pels tinctori quod ipse Arnoldus Groetr Art dictum censum XL solidorum dicte monete (dg: monete) nunquam monebit nec petet nec assequetur ad et supra dictam peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum Ossebeemde nec vigore dictarum litterarum nec alis quovis modo salvis tamen dicto Arnoldo Groet Art dictis suis litteris quoad alia in dictis litteris contenta in suo vigore permansuris. Testes datum supra.